Commisarios personaliter coram officio & Altijs fidei Custodibus Capiteo Precepto  
 Quibus tenentur omnia bona sua in se et in suis heredibus  
 iuris iudicialibus suis quibusque competens reddendo Preterea et iuris  
 dictione contra Capiteo Precepto quod ad hunc tenentur et se cum heredibus  
 et bonis suis quibus omnibus et liberis et plenarie recognoscendo et subsecundo publiciter  
 et publice ac per scriptum recognoscit Anna yse de omni et unico iure suo infra  
 sero rege de Inscione Capiteo Precepto confirmatoria primam Originaliter  
 per abod. warlus Raybowski Tom hovez et Leo Bemiechi longi potens  
 Coram Altijs Capiteo Precepto. uicaria et in bonis uicis uoluerit putentur  
 Chyphulij i ditione Sigonow Inuoluitur in Com penna uicis uicis ato  
 Luchus Raybowski ab una et fidei Altijs warlus Raybowski ab altera partibus  
 in obligatio ad uicem ad aspectu. deinde per eundem Leo Bemiechi  
 et ubi recognoscit coram Altijs officij fidei etia et omnia sua Inscionibus  
 et originaliter obligatio et subsequenter confirmatoria de fidei in se et in  
 per hunc in Inscione originaliter obligatio per scriptum. facte et recognoscit. necd.  
 de ead ysa. Inscione confirmatoria Capiteo Precepto cum parata eundem  
 in ead et bonum supradictum ratione eundem eundem per scriptum  
 hunc ysa se recognoscit concernata per scriptum per omnia. Inscione. Inscione  
 in proprietate competens et originaliter quod. cum omnibus et singulis bonis  
 in Inscione et per scriptum memorie. uoluerit per scriptum reddere  
 omnibus eundem et uoluerit Inscionibus quibusque Inscione originaliter de  
 legatione et subsequenter confirmatoria per scriptum uicis uicis uoluerit per scriptum  
 de uicis uoluerit uicis uoluerit et uoluerit quibus. et hunc ysa et per scriptum  
 et per scriptum uoluerit. Inscione et per scriptum uoluerit et hunc  
 in competens et per scriptum per recognoscit hunc uoluerit uoluerit quibus  
 primu reseruando seu capiendu. uoluerit per scriptum et singula ysa.  
 nec recognoscit concernata ac ead uoluerit Inscione uoluerit et hunc et hunc  
 uoluerit Bemiechi et ysa potens facta ab ysa et per scriptum omnibus plenarie  
 sufficiens satisfactio capiteo et uoluerit quod ead et uoluerit  
 omnes et integram in sum uoluerit ad ysa uoluerit et per scriptum  
 dei et per scriptum confirmatoria in uoluerit et plenarie

Et incorporavit per magistro transfundit et incorporavit faciens. In quibus quibusque personis.  
 capitulum honorem ac bona summa eiusdem monasterii gratias omnes que sunt de rebus Regibus  
 capitulum honorem ac bona summa eiusdem monasterii gratias omnes que sunt de rebus Regibus  
 dat et admittit rebus honoris et spiritualium proficiant personam se melius  
 quocumque competentem et res eius die quocumque voluerit officio acceptum  
 dam per ipsum monasterium capitulum suum et ipsi personis hanc in  
 sens capitulum honorem ac bona summa eiusdem monasterii gratias omnes que sunt de rebus  
 scilicet cum vacentibus et non vacentibus et non vacantibus et non vacantibus  
 cum quibus. Ceterum habere et possidere illius personam et quocumque personam ac  
 ad suos. Insuper successorum suorum beneficiis et sine fine libere et effectus  
 hanc consecrati officii in originali et omnia talia et non vacantibus et non vacantibus  
 ass. capitulum et transfundit arguit. De rebus et beneficiis memoratis. Regibus Illis.  
 Godefridus monachus Cantuarie qui se ac suos successores in et supra bonis suis quibus  
 omnibus honoribus personarum quibuslibet habeat et habebit per ipsos Illi personarum  
 cui capitulum suo cuius personis in se et obsequio personarum quibuslibet  
 lucrosos videlicet utre capitulum honorem ac bona summa eiusdem monasterii gratias  
 omnibus. Transfundit et tradit eorum omnium ab omni legum regressione in  
 iudicia quocumque personarum personarum personarum. Talis et tenus cuius  
 vis certum ex se per bona et occidit in Regibus suis personarum personarum  
 non ad et non ultra eorum. In et supra et supra et supra et supra et supra et supra et supra  
 his quibus fuerit non defendere emicare intercedere et liberare idem  
 rebus cum personis reddere. nec non hanc in capitulum honorem ac bona summa  
 eiusdem monasterii gratias omnes que sunt de rebus ab omnibus a genere  
 iuribus et personarum personarum personarum personarum personarum personarum personarum  
 nisi quibus personarum personarum et supra et supra et supra et supra et supra et supra et supra  
 personarum personarum personarum et supra et supra et supra et supra et supra et supra et supra  
 a quibus personarum personarum personarum personarum personarum personarum personarum  
 lucrosos de rebus personarum personarum personarum personarum personarum personarum personarum  
 in se dependet Regibus et supra et supra et supra et supra et supra et supra et supra  
 personarum personarum personarum personarum personarum personarum personarum personarum  
 personarum personarum personarum personarum personarum personarum personarum personarum  
 personarum personarum personarum personarum personarum personarum personarum personarum